
 

Údaje aktuální ke dni: 17-05-2024 04:48

Odkaz na produkt: https://www.cncworld.cz/n-na-kebab-elektrick-3-m-p-332.html

  
Nůž na kebab - elektrický - 3 m

Cena s DPH 3 790.00 Kč

Cena bez DPH 3 132.23 Kč

Dostupnost K dispozici

Odesíláme během: 48 hodin

Katalogové číslo UKB-01

Kód výrobce RCKK-80.2

Výrobce Royal Catering

Popis produktu

Nůž na kebab - elektrický - 3 m

vygenerováno v programu shopGold

https://www.cncworld.cz/n-na-kebab-elektrick-3-m-p-332.html


 

Napětí [V]: 230
Materiál: Nerezová ocel, Plast
Výkon [W]: 80
Přívodní kabel [m]: 3
Otáčky čepele [ot./min]: 3000
Průměr nože [mm]: 100
Tloušťka řezu [mm]: 1-8
Rozměry (DxŠxV) [cm]: 13 x 19 x 18
Hmotnost [kg]: 1.25
Rozměry zásilky (DxŠxV) [cm]: 24 x 18.5 x 27
Hmotnost zásilky [kg]: 1.65

Rozsah dodávky:

Nůž na kebab
Hladké ostří
Zubaté ostří

vygenerováno v programu shopGold



 

Brousek
Šroubovák
Čep

CO VYZNAČUJE NÁŠ ELEKTRICKÝ NŮŽ NA KEBAB?

Výkon – díky výkonu 80 W a rychlosti řezu 3000 ot./min rychle nakrojíte upečené maso (60 kg/h)
Ergonomie práce – tvarovaná rukojeť a dlouhý přívodní kabel zajišťují pohodlnou obsluhu
Bezpečnost – zařízení je vybaveno ochranným krytem ostří, který minimalizuje riziko řezných zranění
Trvanlivost – robustní konstrukce a vyměnitelné ostří z nerezové oceli

Nóż do kebaba Royal Catering RCKK-80.2

Elektrický nůž na kebab Royal Catering RCKK-80.2

Představený elektrický nůž je gastronomický nástroj určený pro přípravu jídel, jako jsou kebab, shoarma, tacos a gyros. Díky
výkonu 80 W a rychlosti řezu 3000 ot./min se zařízení vyznačuje velkou výkonností.

Při použití modelu RCKK-80.2 rychle nakrojíte upečené maso, například jehněčí, hovězí nebo drůbež. Nůž na kebab značky
Royal Catering je výrobek, který výborně plní svou funkci.

Elektrický nůž na kebab RCKK-80.2 Royal Catering – charakteristika

Ergonomie práce s nožem RCKK-80.2 spočívá v tom, že má přívodní kabel dlouhý až 3 metry, což uživateli umožňuje volnost
pohybu. Pohodlí zajišťuje také tvarovaná rukojeť a malé rozměry a hmotnost.

Bezpečnost při použití nože na kebab značky Royal Catering je zajištěna díky ochrannému krytu ostří. Tento prvek
minimalizuje riziko řezných zranění během krájení. Ostří je vyjímatelné, což usnadňuje a zabezpečuje jeho čištění pro
uživatele.

Regulace tloušťky řezu u modelu RCKK-80.2 se provádí v rozmezí od 1 do 8 mm. Tato funkce umožňuje připravit kousky
masa vhodné velikosti, což může být podmíněno například druhem připravovaného jídla.

Trvanlivost zařízení od Royal Catering spočívá v robustní konstrukci a velmi precizně zpracovaných dílech. Dvě vyměnitelné
ostří o průměru 10 cm jsou vyrobeny z vysoce kvalitní nerezové oceli. Tento materiál je odolný vůči mechanickému poškození
a trvalému znečištění, což zajišťuje dlouhou životnost produktu.

Nůž na kebab RCKK-80.2 je elektrický gastronomický nástroj určený pro krájení masa, které je součástí jídel jako např. gyros,
shoarma, kebab, tacos. Díky svým parametrům se zařízení vyznačuje výkonností a účinností v provozu. Ergonomie, trvanlivost
a bezpečnost při použití jsou dalšími jeho výhodami. Využijte nabídky oficiálního obchodu výrobce značky Royal Catering a
vybavte se profesionálním zařízením pro gastronomii.

 

vygenerováno v programu shopGold



 

vygenerováno v programu shopGold



 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

